

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0481594146
---	-----------------------	----------------

2	01/10/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:52:42
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს სანდა	430030888
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	ქალაქ ქუთაისის კულტურულ, სახელოვნებო, საგანმანათლებლო დაწესებულებათა გაერთიანება	412678348
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. ქუთაისი, ი. აბაშიძის 21ა
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. ქუთაისი რუსთაველის #1
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსელის კაბელი CAT5E UTP CCA 25%	53112	მეტრი	0.3300	90.9091	30.0000
2	H05VVH2-F 2*2.5	01602	მეტრი	55.0000	1.4500	79.7500
3	#3 KLEMENS - სადენის გადასაბმელი	03160	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
4	როზეტი MIS თ/რ გარე ორიანი	15022	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
5	როზეტი MIS თ/რ გარე	15020	ცალი	8.0000	2.5000	20.0000

13	544.2500 - ხუთას ორმოცდაოთხი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/10/2019, 10:36:46

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	იზოლენტა A კლასის EKF (ლურჯი)	12124	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
7	Camelion Led Lamp LED20-A65/865/E27 ნათურა ლედ განათებით ეკონომიური 20 ვატი	21616	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
8	ლედ სიმინდის ნათურა 24W 6400K	53301	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
9	BA47-29M 1P 63A 4,5kA x-ka C "IEK"	06288	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
10	ორმხრივად წებვადი ლენტი 5*5მ -M345	12168	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
11	გადამრთველი VIKO PALMIYE (1 ჩამრთ+როზეტი)	16052	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
12	ყირ b 230-100-3 k55 e27	21003	ცალი	40.0000	0.6000	24.0000
13	საკვალთი ზამბარით	47957	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
14	MDF-ის წებო 400ML+100GR (AKFIX)	41092	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
15	ქსელის კაბელი CAT5E UTP CCA 25%	53112	მეტრი	0.3300	90.9091	30.0000
16	ჩამრთ VS თორ ერთიანი	16028	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000
17	ბოქლომი 50მმ	38046	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
18	NYIFY 2*2.5-U-3 ელ სადენი	01297	მეტრი	25.0000	1.6000	40.0000
19	ორმხრივი სახრახნისი ბტ-5092	28100	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
20	დამაგმელებელი 3-3M MAKEL	20317	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
21	როზეტი MIS თორ გარე ორიანი	15022	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
22	ელ სადენის სამაგრი 14მმ	03094	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
23	იზოლენტა 20მ	12121	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
24	#3 KLEMENS - სადენის გადასაბმელი	03160	ცალი	0.6000	4.0000	2.4000
25	გულანა 70 კლასიკი	47912	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
26	ინდიკატორი 17150	28019	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
27	ხის ტარი	47353	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
28	ფოცხი 14 კბ	471062	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
29	ლედ პანელური განათება 6w 6500K მრგვალი 85-265ვ	531097	ცალი	8.0000	5.5000	44.0000

13	544.2500 - ხუთას ორმოცდაათი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/10/2019, 10:36:46

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
30	ელ სადენის სამაგრი 14მმ	03094	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
31	პლასმასის სამაგრი BH049 10მმ	03117	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	544.2500 - ხუთას ორმოცდაოთხი ლარი და ოცდახუთი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/10/2019, 10:36:46